
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE

Delibera n. 227 del Consiglio di Amministrazione del 22 settem
bre 2023

OGGETTO:  Ratifica Decreto Rettorale 28 luglio 2023, n. 777 “Ac-
cordo Quadro per servizi di ingegneria e architettura (progetta-
zione,  direzione  lavori  e  servizi  accessori)  -  CIG  915803598D. 
Contratto Attuativo n. 3 per l’affidamento dei servizi di progetta-
zione  di  fattibilità  tecnico  ed  economica  per  la  manutenzione 
straordinaria e il risanamento conservativo dell’edificio di via Ra-
vasi  in  Varese,  sede  dell’Amministrazione  Centrale.  CUP 
J33C22004670001 - CIG derivato 998291306C”
N. o.d.g.: 
12/01

Rep. n. 
227/2023

Prot. n. 
107904/202
3

UOR: SERVIZIO TECNICO

Nominativo F C A A
s

Nominativo F C A A
s

Tagliabue Angelo X Pellicanò Cecilia X
Serra Capizzano Ste-
fano

X Caramella Sara X

Campanelli Giampie-
ro

X Ramella Riccardo X

Acquati Francesco X Fedi Fabio X
Lopez Lucia X Sassi Giuseppe X

Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assen-
te)

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamato il  Decreto Rettorale 28 luglio 2023, n. 777 “Accordo Quadro 
per servizi di ingegneria e architettura (progettazione, direzione lavori e 
servizi accessori) - CIG 915803598D. Contratto Attuativo n. 3 per l’affida-
mento dei servizi di progettazione di fattibilità tecnico ed economica per 
la manutenzione straordinaria e il risanamento conservativo dell’edificio 
di  via  Ravasi  in  Varese,  sede  dell’Amministrazione  Centrale.  CUP 
J33C22004670001 - CIG derivato 998291306C” comprensivo di n. 1 alle-
gato, assunto per motivi d’urgenza, non essendo prevista un’adunanza del 
Consiglio di Amministrazione;

DELIBERA



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE

Delibera n. 227 del Consiglio di Amministrazione del 22 settem
bre 2023

1. di ratificare il Decreto Rettorale 28 luglio 2023, n. 777 “Accordo Qua-
dro per servizi di ingegneria e architettura (progettazione, direzione la-
vori e servizi accessori) - CIG 915803598D. Contratto Attuativo n. 3 per 
l’affidamento dei servizi di progettazione di fattibilità tecnico ed econo-
mica per la manutenzione straordinaria e il risanamento conservativo 
dell’edificio di via Ravasi in Varese, sede dell’Amministrazione Centra-
le.  CUP J33C22004670001 -  CIG derivato  998291306C”,  allegato  al 
presente verbale.


